СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОБЕДА»

РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11.05.2018 №142

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
сельского поселения «Победа» Ржевского района Тверской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №
190-ФЗ, рассмотрев протесты Ржевской межрайонной прокуратуры от 12.09.2017 г. № 22-17,
от 20.02.2018 г. № 22-18, в целях устранения технических ошибок и приведения в соответствие
ПЗЗ с действующим законодательством РФ,

Совет депутатов сельского поселения «Победа» Ржевского района Тверской области,

1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Победа»
Ржевского района Тверской области, утвержденные Решениями Совета депутатов
муниципального образования сельское поселение «Победа» Ржевского района Тверской
области от 20.02.2014 г. № 22, от 25.08.2014 г. № 38, от 17.04.2017 г. № 111, следующие

а) в части 7 статьи 12 в текстовой части Правил землепользования и застройки сельского
поселения «Победа» Ржевского района Тверской области слова «тридцати дней» заменить
словами «двадцати рабочих дней»;

б) статью 17 в текстовой части Правил землепользования и застройки сельского
поселения «Победа» Ржевского района Тверской области дополнить частью 12.1. следующего
содержания:

«12.1. Обязательным приложением к разрешению на строительство объекта
индивидуального жилищного строительства является представленное застройщиком
описание внешнего облика объекта индивидуального жилищного строительства, за
исключением случая, предусмотренного частью 10.2 статьи 51 Градостроительного кодекса
РФ от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ.»;

в) в часть 19 статьи 17 в текстовой части Правил землепользования и застройки сельского
поселения «Победа» Ржевского района Тверской области после слов «может быть» дополнить
словом «продлен»;

г) в наименовании части 2 статьи 36 в текстовой части Правил землепользования и
застройки сельского поселения «Победа» Ржевского района Тверской области слова «зоны
Сп1» заменить словами «зоны Сп2».

2. Разместить Правила землепользования и застройки сельского поселения «Победа»
Ржевского района Тверской области (с изменениями и дополнениями) на официальном сайте
администрации сельского поселения «Победа» Ржевского района Тверской области в сети
Интернет (улулу.победа.ржевский-район.рф) и ФГИС ТП (http://fgis.economv.gov.ru).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации

РЕШИЛ:

изменения:

сельского поселения «По

Глава сельского поселе]

http://fgis.economv.gov.ru